ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM - UBND Phước Thành, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức lễ trao bò dự án hỗ trợ phát triển sản xuất giảm nghèo bền vững

năm 2024
`

 UBND xã Phước Thành tổ chức lễ trao bò Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng

đồng lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn xã Phước Thành năm 2024 thuộc Tiểu Dự án

1 (Dự án 3) - Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025,

Chăn nuôi bò cái sinh sản.

 Chủ trì Hội nghị: Đ/c Lê Thành Việt - Phó Chủ tịch UBND xã Phước Thành.

1. UBND xã Phước Thành kính mời:

 + Lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước;

 + Lãnh đạo phòng NN và PTNT huyện Tuy Phước;

 + Lãnh đạo phòng Lao động và TBXH huyện Tuy Phước

 + Đài truyền thanh huyện Tuy Phước;

 + Lãnh đạo TT DV NN huyện Tuy Phước;

 2. Địa điểm: UBND xã Phước Thành

 3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2024.

 4. Giao cán bộ Nông nghiệp xã và tổ cộng đồng xã chuẩn bị nội dung để tổ chức

buổi lễ đạt kết quả.

 Kinh mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như Điểm 1; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.  PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Thành Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Được<duoclv-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thành Việt<Vietlt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:45:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:45:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:45:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!